


Dodávateľ IČO: 45575134 Erika Kisantalová 1 Mája 378 98002 Jesenské Prevedzka: Námestie Slobody 153 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP, a.s. Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: 3 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV20120031 Variabilný symbol: 20120031					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV20120031 Spôsob dopravy: rozvoz Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: Detský domov ul.Mieru 155 980 02 Jesenské Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Br.karé b.k.	kg	3,296	4,992	20,00	0,998		19,74
Br. plece b.k.	kg	4,124	3,242	20,00	0,648		16,04
Br. pečienka	kg	1,430	1,575	20,00	0,315		2,70
Br. plece b.k.	kg	5,870	3,158	20,00	0,632		22,25
Br.stehno b.k.	kg	6,240	3,908	20,00	0,782		29,27
Br. plece b.k.	kg	4,486	3,242	20,00	0,648		17,45
Kuracie štvrte stehná	kg	2,392	1,658	20,00	0,332		4,76
Br.stehno b.k.	kg	2,250	4,075	20,00	0,815		11,00
Br.stehno b.k.	kg	6,885	3,908	20,00	0,782		32,29
Br. plece b.k.	kg	2,346	3,242	20,00	0,648		9,13
Kuracie štvrte stehná	kg	4,754	1,658	20,00	0,332		9,46
Kuracie prsia - rezne	kg	2,518	4,50	20,00	0,90		13,60
Br.stehno b.k.	kg	2,784	3,833	20,00	0,767		12,85
Úd.slania s kožou	kg	0,326	3,25	20,00	0,65		1,27
Br.karé b.k.	kg	5,082	4,908	20,00	0,982		29,93
Br. plece b.k.	kg	2,172	3,242	20,00	0,648		6,45
Úd.kalienko b.k.	kg	1,150	3,25	20,00	0,65		4,49
Úd.slanina -Diamond	kg	0,492	4,417	20,00	0,883		2,61
				Základ DPH	DPH		Celkom
V sadzbe základnej				206,07	41,22		247,29
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				206,07	41,22		247,29 EUR
Tovar prevzal /Meno, priezvisko/:							
Dňa:							
Pečiatka a podpis:							
Vystavil:  Fa: 11210023							

2 -> 121,89 e

6-33011/ub 6.2.2012

2 -> 125,40 e